

Sted: Universitetet i Tromsø

Til stede: Jørgen Edvin Westgren (leder), Steinar Apeland, Frederik Skoe, Sidsel Fjelltun, Kristoffer James Whittaker, Espen Nicolaisen, Connie Davik.

Referent: Conni Davik.

Frafall: Ingvild Knutssen Moen, Ingvill Øvsthus.

11/17 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling godkjennes. Dagsorden godkjennes.

12/17 Faste orienteringer:

- **Informasjon om YPU:** Utvalgets nye medlemmer får informasjon om YPU
- **Mainhenvendelser:** Ingen mottatte mail
- **Aktiviteter siden forrige møte:** Frederik Skoe i YPU har deltatt på møte i LAU.
- **Orientering fra faste utvalg:** Det har vært møte i LAU siden forrige YPU-møte. Frederik Skoe orienterer. Ikke møte i SR siden sist. Nytt møte i SR 12 mai.

13/17 Valg av nestleder og observatører i faste utvalg

Espen velges til nestleder i Yngre psykologers utvalg.

Kristoffer velges som varaobservatør i spesialitetsrådet. Valg av varaobservatør i LAU er åpen inntil videre.

14/17 Bloggkonkurranse

Steinar orienterer.

Vedtak: Orientering tas til etterretning.

15/17 Spesialistordningen

YPU er bekymret for at få medlemmer har nok informasjon om overgangsordningen.

Vedtak: Steinar videreformidler saken til psykologgruppe på Facebook. Saken blir tatt opp på nytt på siste møte i 2017.

16/17 Orientering om ELTE-saken

Jørgen Edvin og Frederik Skoe orienterer.

Vedtak: Orientering tas til etterretning.

17/17 Lønns- og arbeidspolitikk: Lønnsutvikling for ikke-spesialister

Jørgen orienterer.

Vedtak: Orientering tas til etterretning og følges opp på møte 03/17. Jørgen inviterer sekretariatet for orientering rundt Yngre psykologers lønnsvilkår på neste møte. Sidsel utarbeider sak om lønn- og arbeidsvilkår for psykologer i vitenskapelige stillinger.

18/17 Politikk og strategi: Innledende diskusjon til strategidokument for YPU

Jørgen orienterer.

Vedtak: Utvalget fortsetter diskusjonen i morgendagens møte.

19/17 Eventuelt

Norsk psykologforening sin vitenskapelige profil.

Sidsel inviterer medlem av Forskningspolitisk utvalg (FPU) til neste møte i YPU.